
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 961852500
Fax +34 961859631
Correo Electrónico admon@bonreposimirambell.es

Dirección Postal

Pl. El Poble, 1
(46131) Bonrepòs i Mirambell España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE012020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2020 a
las 09:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJVYSqVB4PkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Bar-Cafetería del campo de fútbol de Bonrepòs i Mirambell.

Valor estimado del contrato 11.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.750 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.750 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJVYSqVB4PkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell

Dirección Postal

Pl. Poble, 1
(46131) Bonrepós i Mirambell España

Mesa de contratacion apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 29/01/2020 a las 09:00 horas
Apertura sobre único

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/01/2020 a las 13:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/01/2020 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán en el registro de entrada del Ayuntamiento, presencialmente o por correo
postal. En caso de enviarse por correo postal, la oferta tiene que tener entrada físicamente en el registro de entrada del
Ayuntamiento antes de las 14:00 horas del último día de presentación de las ofertas, ya que en caso contrario se
considerará presentada fuera de plazo.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwAMxKtzuSDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004932762 |  2020-780215 | Fri, 07 Feb 2020 09:54:15:577 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163581735181153460200114292361266491344 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwAMxKtzuSDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

